Приложение 
к заявке на технологическое присоединение
Перечень энергопринимающих устройств (энергетических установок) 
 

	№
п/п
	Наименование энергопримающего устройства
	Максимальная потребляемая мощность
 устройства
	Количество устройств
	Общая максимальная потребляемая мощность

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Жилой дом, расположенный по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Ленина, д. 13
	15 кВт
	1
	15 кВт


� Энергетическая установка — комплекс взаимосвязанного оборудования и сооружений, предназначенный для производства или преобразования, передачи, накопления, распределения или потребления энергии. ГОСТ 19431-84.





